证券代码：688588          证券简称：凌志软件       公告编号：2024-016

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

关于延长公司第一期员工持股计划存续期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月

13 日召开第四届董事会第十二次会议，会议审议通过了《关于延长公司第一期

员工持股计划存续期的议案》，现将相关事项公告如下：

一、公司第一期员工持股计划基本情况

公司于 2015 年 4 月 1 日、2015 年 4 月 24 日召开了第一届董事会第十二次

会议和 2014 年年度股东大会，审议通过了《关于<苏州工业园区凌志软件股份有

限公司第一期员工持股计划（草案）>的议案》（以下简称“草案”），根据该

草案，公司第一期员工持股计划的基本内容为：本次员工持股计划为第一期，募

集资金总额不超过 4,000 万元，具体金额以员工最终实际缴纳的金额为准。本次

员工持股计划委托天风证券设立天浩 18 号定向资产管理计划，股票来源为认购

公司 2015 年定向发行的股票。具体内容详见 2020 年 4 月 30 日刊登在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）的《苏州工业园区凌志软件股份有限公司首次公

开发行股票并在科创板上市招股说明书》。截至本公告日，公司第一期员工持股

计划仍持有部分公司股份。

二、公司第一期员工持股计划存续延期情况

公司第一期员工持股计划设立时的存续期为 36 个月，自公司股票登记至天

浩 18 号定向资管计划名下时起算。

1、第一次延期情况

2017 年 12 月 8 日公司第一期员工持股计划的全体持有人会议、2017 年 12

月 22 日第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于延长公司第一期员工持股

计划存续期的议案》，同意公司第一期员工持股计划的存续期自公司公告标的股

票登记至天风证券设立的天浩 18 号定向资管计划名下时起算 72 个月。

2、第二次延期情况

2021 年 6月 10日公司第一期员工持股计划 2021 年第一次持有人会议、2021

年 6 月 16 日公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于延长公司第一期

员工持股计划存续期的议案》，同意公司第一期员工持股计划的存续期自公司公

告标的股票登记至天风证券设立的天浩18号定向资产计划名下时起算108个月。

具体内容详见公司于 2021 年 6 月 17 日披露的《苏州工业园区凌志软件股份有限

公司关于延长公司第一期员工持股计划存续期的公告》（公告编号：2021-023）。

3、本次延期情况

近期，公司第一期员工持股计划 2024 年第一次持有人会议召开，会议审议

通过了《关于延长公司第一期员工持股计划存续期的议案》，并提交公司 2024 年

5 月 13 日召开的第四届董事会第十二次会议进行审议，其中 4 位关联董事已回

避表决，3位非关联董事一致同意公司第一期员工持股计划的存续期自公司公告

标的股票登记至天风证券设立的天浩 18 号定向资产计划名下时起算 204 个月。

在存续期内，如若本次员工持股计划所持有的公司股票全部出售，本次员工持股

计划可提前终止。

三、独立董事意见

1、公司第一期员工持股计划存续期延长事项符合相关法律法规和规范性文

件等的要求，审议及表决程序合法合规。

2、我们同意延长公司第一期员工持股计划存续期。

特此公告。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 14 日